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Haumenosanue toBapa: Ipecc piast muonsl KAYMAN ITTT-M-350-1

Ccpuika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/pressy-dlya-

pitstsy/press dlya pitstsy kayman pp m 350 1

Onucanue

ITpecc ns nuusl KAYMAN IIIT-M-350-1 ucnonb3yeTcst Ha NPeANPUATHSAX 00IECTBEHHOTO MUTAHUS U
TOPIOBJIM JJIs1 IOJTyYEHUs! KPYTJION TECTOBOM OCHOBBI (KpacTa). B kauecTBe pabounx NOBEpXHOCTEH TaHHOTO
Ipecca BBICTYIAIOT JABE IIOCKUE 3€pKaJIbHbIE IOBEPXHOCTH, KOTOPBIE 00€CIIeYNBAIOT MPUTOTOBICHNE

TOHKOW paBHOMEPHOM Jienenku 6e3 6opra. Moiens ocHalleHa MEXaHUYECKOW MaHeIbI0 YIIPaBICHUSI.

Kopryc u pabourie TOBEpXHOCTH BEITIOJIHEHBI U3 HEPIKABEIOIICH CTaIH.
Oco0eHHOCTH:

® CrneuunanbHas popma paboyeil MoBepXHOCTH
¢ [lognexkanue NpoAyKTa C IByX CTOPOH

® PerynupoBKa TOJIIMHBI KpacTa
JlonoJIHUTeIbHbIEe XapAKTePUCTHKH:

® ["aGaputs! B ymakoBke: 450x790x1100 mm

XapakTepucTuKu
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VYnpasnenue
YcranoBka

Tum 3aroToBoK
Iloamekanue 3aroToBOK
JluameTp 3aroTOBKU
Hanpsixenne
MOIIHOCTB
[Iupuna

I'my6una

BricoTa

Bec (6e3 ymakoBkwm)
Bec (c ynmakoBkoit)

Ponuna 6penna

IIEKTPOMEXAHUYECKOE
HACTOJIbHAs
TpaJWLMOHHAS MU
Ha

350 mm

220B

2.4 kBt

350 mm

600 Mmm

900 mm

48 kr

53 xr

Poccusa

MuopmaIus HOCUT CIPABOYHBIN XapaKkTep U He sBiseTcs myOanuHoil odepToit, onpenensemoii ct. 437 I'K

P®. YoeaurenpHas mpock0a yTOYHATH IEHBI M HAJTHUKE TI0 Tee(oHy y Ballero MeHepKepa.



